
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/107-3438-przetarg-nieograniczony-o-
wartosci-zamowienia-mniejszej-niz-kwoty-okreslone-w-przepisach-wydanych-na-
podstawie-art-11-ust-8-ustawy-z-dnia-29-stycznia-2004r-prawo-zamowien-publicznych

przetarg nieograniczony o wartości zamówienia
mniejszej niż kwoty określone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień
publicznych

Zamówienie na:

sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego na okres grzewczy
2008/2009, 2009/2010 dla Zamawiającego - Gospodarstwa
Komunalnego - jednostki organizacyjnej Urzędu Gminy Wąpielsk
w ilości szacunkowej 80.000 l . Realizacja przedmiotu zamówienia
następować będzie na terenie Gminy Wąpielsk.

Stan zamówienia: Unieważnione

Numer sprawy:

Zamawiający: Pomocnicze Gospodarstwo Komunalne przy Urzędzie Gminy
Wąpielsk

Wartość szacunkowa: -

Termin składania ofert: 15.09.2008 10:00

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym,
o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień
publicznych

na wykonanie zadania pn.:
  dostawa oleju opałowego lekkiego na okres grzewczy 2008/2009, 2009/2010,  dla
potrzeb Pomocniczego Gospodarstwa Komunalnego przy Urzędzie Gminy Wąpielsk

 
 
Zamawiający:
Pomocnicze Gospodarstwo Komunalne przy Urzędzie Gminy Wąpielsk
87 - 337 Wąpielsk

https://bip.wapielsk.eu/artykul/107-3438-przetarg-nieograniczony-o-wartosci-zamowienia-mniejszej-niz-kwoty-okreslone-w-przepisach-wydanych-na-podstawie-art-11-ust-8-ustawy-z-dnia-29-stycznia-2004r-prawo-zamowien-publicznych
https://bip.wapielsk.eu/artykul/107-3438-przetarg-nieograniczony-o-wartosci-zamowienia-mniejszej-niz-kwoty-okreslone-w-przepisach-wydanych-na-podstawie-art-11-ust-8-ustawy-z-dnia-29-stycznia-2004r-prawo-zamowien-publicznych
https://bip.wapielsk.eu/artykul/107-3438-przetarg-nieograniczony-o-wartosci-zamowienia-mniejszej-niz-kwoty-okreslone-w-przepisach-wydanych-na-podstawie-art-11-ust-8-ustawy-z-dnia-29-stycznia-2004r-prawo-zamowien-publicznych
/przetarg/p-3438-sukcesywna-dostawa-oleju-opalowego-lekkiego-na-okres-grzewczy-2008-2009-2009-2010-dla-zamawiajacego-gospodarstwa-komunalnego-jednostki-organizacyjnej-urzedu-gminy-wapielsk-w-ilosci-szacunkowej-80-000-l-realizacja-przedmiotu-zamowienia-nastepowac-be
/przetarg/p-3438-sukcesywna-dostawa-oleju-opalowego-lekkiego-na-okres-grzewczy-2008-2009-2009-2010-dla-zamawiajacego-gospodarstwa-komunalnego-jednostki-organizacyjnej-urzedu-gminy-wapielsk-w-ilosci-szacunkowej-80-000-l-realizacja-przedmiotu-zamowienia-nastepowac-be
/przetarg/p-3438-sukcesywna-dostawa-oleju-opalowego-lekkiego-na-okres-grzewczy-2008-2009-2009-2010-dla-zamawiajacego-gospodarstwa-komunalnego-jednostki-organizacyjnej-urzedu-gminy-wapielsk-w-ilosci-szacunkowej-80-000-l-realizacja-przedmiotu-zamowienia-nastepowac-be
/przetarg/p-3438-sukcesywna-dostawa-oleju-opalowego-lekkiego-na-okres-grzewczy-2008-2009-2009-2010-dla-zamawiajacego-gospodarstwa-komunalnego-jednostki-organizacyjnej-urzedu-gminy-wapielsk-w-ilosci-szacunkowej-80-000-l-realizacja-przedmiotu-zamowienia-nastepowac-be
/przetarg/p-3438-sukcesywna-dostawa-oleju-opalowego-lekkiego-na-okres-grzewczy-2008-2009-2009-2010-dla-zamawiajacego-gospodarstwa-komunalnego-jednostki-organizacyjnej-urzedu-gminy-wapielsk-w-ilosci-szacunkowej-80-000-l-realizacja-przedmiotu-zamowienia-nastepowac-be


      2.   Przedmiot zamówienia:
- sukcesywna  dostawa oleju opałowego lekkiego na okres grzewczy 2008/2009,
2009/2010 dla Zamawiającego - Gospodarstwa Komunalnego -  jednostki
organizacyjnej Urzędu Gminy Wąpielsk w ilości szacunkowej 80.000 l . Realizacja
przedmiotu zamówienia następować będzie na terenie Gminy Wąpielsk.
     3.   Tryb postępowania: przetarg nieograniczony o wartości zamówienia mniejszej
niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych
      4.   Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych           
      5.   Termin realizacji zamówienia - sukcesywnej dostawy : dwa okresy grzewcze
2008/2009/, 2009/2010
      6.   Wadium: zamawiający nie przewiduje
      7.   Warunki udziału :
            Dopuszcza się do udziału w postępowaniu Wykonawców, którzy:
      -  spełniają warunki określone w Art. 24. ust. 1 pkt 1-3, nie podlegają wykluczeniu
na podstawie art.22 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr19, poz. 177 z póżn.zm.)
      - spełniają warunki określone w SIWZ
8.   Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
      - cena - 100%
9.   Termin i miejsce składania ofert:
      - w siedzibie Zamawiającego pok. Nr 22 do godz. 10.00 do dnia 15 września 2008r.
10. Termin i miejsce otwarcia ofert:
      - otwarcie ofert :dnia 15.września 2008,  Urząd Gminy Wąpielsk pok. Nr 31
 godz. 10.10
 
11. Termin związania ofertą: 30 dni
 
12. Miejsce uzyskania SIWZ i niezbędnych dokumentów zamówienia:
- Urząd Gminy Wąpielsk pok. Nr 22
 
      13. Adres strony internetowej, na której została zamieszczona, SIWZ:
            - www.wapielsk.republika.pl
      14. Osoby upoważnione do kontaktów z Wykonawcami
            - Patryk Łaszewski tel. /056/ 493 83 21 wew. 47

Ogłoszenie
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Unieważnienie

/attachments/3744/download
/attachments/3745/download
/attachments/3746/download


Załączniki:
Unieważnienie  1.15 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 30.09.2008 13:01

Liczba pobrań: 46

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia    doc,  197.00 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 01.09.2008 11:07

Liczba pobrań: 46

Ogłoszenie  38.17 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 01.09.2008 11:06

Liczba pobrań: 45

Metryczka

Wytworzył: Pomocnicze Gospodarstwo Komunalne przy Urzędzie Gminy
Wąpielsk

Data wytworzenia: 01.09.2008

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 01.09.2008 11:08

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 30.09.2008 13:03

Liczba wyświetleń: 76

/attachments/3746/download
/attachments/3745/download
/attachments/3744/download

